PROAD 5692/2024. DOC 48.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 09/07/2024)

PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO [%] AwARLD0
1° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO oo 1012

O Desembargador do Trabalho-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regido no uso de suas atribui¢gdes que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa JVP NETWORK & SERVICOS LTDA. no PROAD 5692/2024 conforme disposto no
art. 117 da Lei n° 14.133/2021, na Portaria n° 775/2022 de Gestdo e Fiscalizagdo da
Execucao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e Fiscalizagdo de Contratos e
no Manual de Fiscalizagao de Obras.

Funcao Nome
Gestor do Contrato Nome: Camila S. V. Abreu
Matricula: 3418
Lotacdo: Secretaria de Comunicagao Social (Secom)
E-mail: camila.abreu@trt12.jus.br
Ramal: 4348
Gestor do Contrato — Substituto | Nome: Clayton H. Wosgrau
Matricula: 2670
Lotacao: Secretaria de Comunicagao Social (Secom)
E-mail: clayton.wosgrau@trt12.jus.br
Ramal: 4347
Fiscal Demandante e Técnico Nome: Vitor D. Magalhaes
Matricula: 7412
Lotacao: Secretaria de Comunicagao Social (Secom)
E-mail: vitor.magalhaes@trt12.jus.br

Ramal: 4307
Fiscal Demandante e Técnico — | Nome: Daniele P. R. de Oliveira
Substituto Matricula: 3807

Lotacdo: Secretaria de Comunicagao Social (Secom)
E-mail: daniele.oliveira@trt12.jus.br

Ramal: 4302

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotacao: SEOF/NULAD

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br

Ramal: 4257
Fiscal Administrativo — Nome: Adriano Luis Baumer
Substituto Matricula: 3268

Lotagao: SEOF/NULAD
E-mail: adriano.baumer@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Amarildo Carlos de Lima
Desembargador do Trabalho-Presidente
TRT da 122 Regiao
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